

\* skistar PRESENTERAR  
ÅRE

# RIXFM i fjällen



2020-03-09 06:50 CET

## April i Åre inleds tillsammans med RIX FM – skidfest med Sveriges artistelit

[RIX FM](#) gör sitt årliga och mycket populära besök i Åre 2 - 5 april tillsammans med Benjamin Ingrosso, Wiktorija, Jubël och Sandro Cavazza. Programmet är fullspäckat med skidåkning, livesändningar, afterski, klubbkvällar, tävlingar och artistsigneringar.

- Sol, snö och fina skidförhållanden kännetecknar april i fjällen och att RIX FM besöker oss då är en perfekt inledning på kanske den finaste perioden i fjällen. Åre är för många ett välkänt skid- och nöjesmecka och vårt samarbete med RIX FM stärker det, säger **Björn Broström**, SkiStar Åre.

- I över 20 år har RIX FM i Fjällen varit ett mycket populärt återkommande evenemang där många av Sveriges absolut mest populära artister gärna uppträder. I år kommer vi till Åre med 120 glada lyssnare som vunnit ett RIX FM i Fjällen-paket i radion säger **Anders Sjöland**, Marketing Director/COO - Nent Radio

RIX MorronZoo med programledarna Roger Nordin och Laila Bagge sänder live från Åregården 05:30-10:00.

Varje kväll tar RIX FM över Bygget och har med sig liveartister som t.ex Benjamin Ingrosso, Wiktorija, Jubël och Sandro Cavazza.

RIX FMs afterski är som vanligt på Verandan med Marmeladorkestern.

**Björn Broström**, SkiStar Åre. 072-744 25 35

**Anders Sjöland**, Marketing Director/COO - Nent Radio, 073-699 2042

---

*SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 30 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.*

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65